«
	03
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	295

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 24.11.2016 № 2292
«О закреплении за муниципальным
казенным учреждением «Дирекция
эксплуатации административных
зданий и инженерных систем»
отдельных функций по надлежащему содержанию зданий и сооружений
муниципальных учреждений города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.11.2016 № 2292             «О закреплении за муниципальным казенным учреждением «Дирекция           эксплуатации административных зданий и инженерных систем» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 распоряжения дополнить абзацем следующего содержания:
«- Администрации города от 15.03.2011 № 546 «О контроле, учете и отчетности по финансированию на обеспечение коммунальными услугами, технической эксплуатации объекта «Дворец бракосочетания».
1.2. В приложении 2 к распоряжению:
1.2.1. Подпункт 4.1 пункта 4 исключить.
1.2.2. Подпункт 4.3 пункта 4 изложить в следующей редакции:

	Наименование учреждения/объекта
	Адрес объекта

	4.3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 2»
	улица Привокзальная, 32

1.2.3. Пункт 22 дополнить подпунктом 22.9 следующего содержания:

	Наименование учреждения/объекта
	Адрес объекта

	22.9. Муниципальное автономное учреждение
по работе с молодежью «Наше время»
	улица Сибирская, 14

1.2.4. Подпункты 128.22, 128.27 пункта 128 исключить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
image1.wmf

oleObject1.bin